
PRÉFET

DE LA RÉGION

BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°BFC-2022-085

PUBLIÉ LE 25 JUILLET 2022



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2022-06-20-00019 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2022-622 fixant le

montant des ressources d'assurance maladie dû à : CH AVALLON

(890000409), au titre de l�activité déclarée au mois d'avril 2022.
 (4 pages) Page 4

BFC-2022-06-20-00020 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2022-623 fixant le

montant des ressources d'assurance maladie dû à : CENTRE HOSPITALIER

DE JOIGNY (890000417), au titre de l�activité déclarée au mois d'avril

2022.
 (4 pages) Page 9

BFC-2022-06-20-00021 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2022-624 fixant le

montant des ressources d'assurance maladie dû à : CH TONNERRE

(890000433), au titre de l�activité déclarée au mois d'avril 2022.
 (4 pages) Page 14

BFC-2022-06-20-00025 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2022-633 fixant le

montant de la liste en sus dû à : CENTRE HOSPITALIER DE JOIGNY

(890000417), au titre de l'activité HAD déclarée au mois d'avril 2022.
 (3

pages) Page 19

BFC-2022-06-20-00044 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2022-649 fixant le

montant de la liste en sus dû à : CENTRE HOSPITALIER SENS (890970569),

au titre de l'activité MCO déclarée au mois d'avril 2022.
 (3 pages) Page 23

BFC-2022-06-20-00045 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2022-650 fixant le

montant de la liste en sus dû à : HOPITAL NORD FRANCHE COMTE

(900000365), au titre de l'activité MCO déclarée au mois d'avril 2022.
 (3

pages) Page 27

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or / Service Économie

Agricole et Environnement des Exploitations

BFC-2022-03-10-00014 - EARL DE BERTHEAUX (6 pages) Page 31

Direction départementale des territoires du Jura /

BFC-2022-03-28-00023 - accuse reception complet autorisation  exploiter

FAVEAU JOHANNA (4 pages) Page 38

BFC-2022-03-14-00010 - accuse réception complet autorisation  exploiter

LAMBERON JEREMY (2) (2 pages) Page 43

BFC-2022-03-08-00023 - accuse reception complet autorisation  exploiter

THILLEROT EUGENIE (2 pages) Page 46

BFC-2022-03-21-00051 - accuse réception complet autorisation exploiter

BOUGAUD OSKAR (2 pages) Page 49

BFC-2022-03-14-00009 - accuse reception complet autorisation exploiter

LAMBERON JEREMY (17 pages) Page 52

BFC-2022-03-14-00008 - accuse réception complet autorisation exploiter

MONNOYEUR YOANN (2 pages) Page 70

2



BFC-2022-03-21-00050 - accuse réception complet autorisation exploiter

VIENNOT MICHELE (2 pages) Page 73

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités

Bourgogne Franche-Comté / Pôle 3E

BFC-2022-07-22-00001 - Arrêté  n°BAG 22-411 CHRS ADDSEA (4 pages) Page 76

BFC-2022-07-22-00016 - arrêté n° BAG 22-404 CHRS CCASAuxerre (2 pages) Page 81

BFC-2022-07-22-00012 - arrêté n° BAG 22-405 CHRS FADS (4 pages) Page 84

BFC-2022-07-22-00011 - arrêté n° BAG 22-406 CHRS SF90 (4 pages) Page 89

BFC-2022-07-22-00002 - Arrêté n° BAG 22-412 CHRS CCASBesancon (4

pages) Page 94

BFC-2022-07-22-00003 - Arrêté n° BAG 22-413 CHRS CCASMontbelard (4

pages) Page 99

BFC-2022-07-22-00004 - Arrêté n° BAG 22-414 CHRS GAREBTT (4 pages) Page 104

BFC-2022-07-22-00005 - Arrêté n° BAG 22-415 CHRS JJavel (6 pages) Page 109

BFC-2022-07-22-00006 - Arrêté n° BAG 22-416 CHRS SF25 (4 pages) Page 116

BFC-2022-07-22-00013 - arrêté n° BAG 22-427 CHRS Le Pont (4 pages) Page 121

BFC-2022-07-22-00014 - arrêté n° BAG 22-428 CHRS PEP71 (4 pages) Page 126

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2022-06-20-00019

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2022-622 fixant le

montant des ressources d'assurance maladie dû

à : CH AVALLON (890000409), au titre de

l�activité déclarée au mois d'avril 2022.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-20-00019 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2022-622 fixant le montant des ressources

d'assurance maladie dû à : CH AVALLON (890000409), au titre de l�activité déclarée au mois d'avril 2022. 4



 
 
 

 

 
ARS Bourgogne-Franche-Comté 

Le Diapason, 2 Place des Savoirs, CS 73535, 21035 Dijon cedex 
Tél. : 0808 807 107 - Site : www.ars.bourgogne-franche-comte.sante.fr 

ARRÊTÉ ARSBFC/DOS/PSH/2022- 622       
fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû 
au CH D'AVALLON déclaré au mois d'avril 2022.      

 
N° FINESS de l'entité juridique : 89 000 040 9 

 
 
 

Le Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté, 
 
 

VU le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-9-1, L. 162-22-10 et L. 162-23-16 ; 
 

VU  le code de la santé publique, notamment son article L. 6111-3-1 ; 
 
VU  la loi n° 2021-1754 du 23 décembre 2021 de financement de la sécurité sociale pour 2022, notamment l’article 37 ; 
 
VU le décret n° 2022-168 du 11 février 2022 relatif au financement des hôpitaux de proximité 
 
VU  le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des Agences Régionales de Santé à compter du 1er avril 2010 ; 
 
VU  le décret du 8 décembre 2016 portant nomination de M. Pierre PRIBILE, en qualité de directeur général de l’Agence 

Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté ; 
 
VU  l’arrêté du 24 avril 2015, modifiant l’arrêté du 14 décembre 2011 modifié fixant le mode de calcul des ressources des 

établissements de santé pour la prise en charge des patients bénéficiant de l’aide médicale de l’Etat ; 
 
VU  l’arrêté du 11 décembre 2019 article 1, modifiant l’arrêté du 26 juillet 2016 relatif aux forfaits afférents à l’interruption 

volontaire de grossesse ; 
 
VU l’arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du 

covid-19 modifiant l’arrêté du 23 juin 2016 relatif à l’organisation, au financement et au versement des ressources 
des hôpitaux de proximité ; 

 
VU     l’arrêté du 13 avril 2021 relatif à la garantie de financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie 

du covid-19 pour l’année 2021 ; 
 
VU l’arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-848 du 27 juillet 2021 fixant pour l’année 2021 la dotation forfaitaire garantie de 

l’établissement ; 
 
VU  l’arrêté du 1er mars 2022 modifiant l'arrêté du 19 février 2015 modifié relatif aux forfaits alloués aux établissements 

de santé mentionnés à l'article L. 162-22-6 du code de la sécurité sociale ayant des activités de médecine, obstétrique 
et odontologie ou ayant une activité d'hospitalisation à domicile ; 

 
VU     l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2021 les éléments tarifaires mentionnés aux I et IV de l’article L. 162-

22-10 du code de la sécurité sociale ; 
 
VU  le relevé d’activité transmis pour le mois d'avril 2022 par le CH D'AVALLON.  

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-20-00019 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2022-622 fixant le montant des ressources

d'assurance maladie dû à : CH AVALLON (890000409), au titre de l�activité déclarée au mois d'avril 2022. 5



 
ARRÊTE : 

 
 
Article 1 - Sur la base des éléments fixés en annexe, la somme à verser au titre de la dotation HPR due pour le mois 
d'avril 2022, par la CPAM de l'Yonne, est arrêtée à 553 575,58 €, dont 0,00 € au titre de l’année 2021 arrêtés dans les 
conditions définies à l’article 6 de l’arrêté du 23 juin 2016 susvisé.  
 
 
Article 2 - Au titre de la part de ces recettes liées à l'activité déclarée pour le mois d'avril, à l’exception de celles entrant 
dans le champ de la dotation HPR, la somme à verser par la CPAM de l'Yonne est arrêtée à 141 662,20 €, soit : 

 
a) 0,00 € au titre des « ATU gynécologie » (ATU), dont 0,00 € au titre de l’année 2021 ; 

 
b) 0,00 € au titre des forfaits de « petit matériel » (FFM), dont 0,00 € au titre de l’année 2021 ; 

 
c) 0,00 € au titre des forfaits « interruptions volontaires de grossesse » (IVG), dont 0,00 € au titre de l’année 

2021 ; 
 

d) 0,00 € au titre des actes, y compris les forfaits techniques, et les consultations externes à l’exception de ceux 
mentionnés au g, dont 0,00 € au titre de l’année 2021 ; 

 
e) 1 781,79 € au titre des forfaits « sécurité et environnement hospitalier » (SE), dont 0,00 € au titre de l’année 

2021 ; 
 

f) 0,00 € au titre des forfaits « administration de produits et prestations en environnement hospitalier » (APE), 
dont 0,00 € au titre de l’année 2021 ; 

 
g) 1 987,30 € au titre des consultations ou actes associés aux forfaits mentionnés aux a, b, e et f, dont 0,00 € au 

titre de l’année 2021 ; 
 

h) 0,00 € au titre des forfaits dialyse (D), dont 0,00 € au titre de l’année 2021 ; 
 

i) 0,00 € au titre des transports, dont 0,00 € au titre de l’année 2021 ; 
 

j) 137 893,11 € au titre des forfaits « âge urgences » (FU), dont 0,00 € au titre de l’année 2021. 
 

 
Article 3 - La somme à verser par la CPAM de l'Yonne, pour le mois d'avril 2022, est arrêtée à 0,00 € au titre des 
forfaits groupes homogènes de tarifs (GHT), dont 0,00 € au titre de l’année 2021. 
 
 
Article 4 - La somme à verser par la CPAM de l'Yonne, pour le mois d'avril 2022, est arrêtée à 0,00 € au titre des 
spécialités pharmaceutiques et des produits et prestations mentionnés à l’article L. 162-22-7 du code de la sécurité 
sociale, facturables en sus des prestations mentionnées à l’article L. 162-22-7-1, dont 0,00 € au titre de l’année 2021. 
 
 
Article 5 - La somme à verser par la CPAM de l'Yonne, pour le mois d'avril 2022, est arrêtée à 0,00 € au titre de la 
valorisation de l’activité liée aux patients relevant de l’aide médicale de l’État (AME), dont 0,00 € au titre de l’année 
2021. 
 
 
Article 6 - La somme à verser par la CPAM de l'Yonne, pour le mois d'avril 2022, est arrêtée à 0,00 € au titre de la 
prise en charge des patients bénéficiant des soins urgents mentionnés à l’article L. 254-1 du code de l’action sociale et 
des familles, dont 0,00 € au titre de l’année 2021. 
 
 
Article 7 - La somme à verser par la CPAM de l'Yonne, pour le mois d'avril 2022, est arrêtée à 292,82 € au titre des 
dépenses de soins mentionnées à l’article L. 381-30 du code de la sécurité sociale relatif aux modalités de prise en 
charge, pour les personnes écrouées et du forfait journalier mentionné à l’article L. 174-4 du même code, dont 0,00 € 
au titre de l’année 2021. 
 
 
 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-20-00019 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2022-622 fixant le montant des ressources

d'assurance maladie dû à : CH AVALLON (890000409), au titre de l�activité déclarée au mois d'avril 2022. 6



CH D'AVALLON 
 

ARS Bourgogne-Franche-Comté 
Le Diapason, 2 Place des Savoirs, CS 73535, 21035 Dijon cedex 

Tél. : 0808 807 107 - Site : www.ars.bourgogne-franche-comte.sante.fr 

Article 8 – (versement des lamdas pour l’année du basculement des ES anciennement sous modèle T2A dans les 
modèles « hôpitaux de proximité ») 
 

I.- La somme à verser par la CPAM de l'Yonne, pour le mois d'avril 2022, est arrêtée à 0,00 € s’agissant des 
montants dus au titre de l’année 2021 pour les forfaits GHS et leurs éventuels suppléments.  

 
II.- La somme à verser par la CPAM de l'Yonne, pour le mois d'avril 2022, est arrêtée à  0,00€ s’agissant des 
montants dus au titre de l’année 2021 pour les spécialités pharmaceutiques mentionnées à l’article L. 162-22-7 du 
code de la sécurité sociale. 

 
III.- La somme à verser par la CPAM de l'Yonne, pour le mois d'avril 2022, est arrêtée à 0,00 € s’agissant des 
montants dus au titre de l’année 2021 pour les produits et prestations mentionnés à l’article L. 162-22-7 du code 
de la sécurité sociale. 

 
 
Article 9 - Cette décision peut faire l’objet d’un recours devant le tribunal Interrégional de la Tarification Sanitaire et 
Sociale de Nancy, dans un délai d’un mois, dans les conditions fixées par le code de l’Action Sociale et des Familles. 
 
 
Article 10 - La Directrice de l’Organisation des Soins de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté, 
le Directeur de la CPAM de l'Yonne et le Directeur de l’établissement sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de 
l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-
Franche-Comté. 

 
 

Fait à Dijon, le 20 juin 2022 

 
 

 
 

  

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-20-00019 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2022-622 fixant le montant des ressources

d'assurance maladie dû à : CH AVALLON (890000409), au titre de l�activité déclarée au mois d'avril 2022. 7



ANNEXE 

 

I- Montants servant à la détermination de la dotation HPR  
 

Les montants calculés servant à la détermination du montant HPR en application du 1° à 3° de l'article 2 de l’arrêté du 
23 juin 2016 relatif à l’organisation, au financement et au versement des ressources des hôpitaux de proximité sont fixés 
à : 

 
1° 1 819 446,07 € au titre du montant cumulé de l’activité de l’établissement, pour le mois d'avril 2022 et le ou les mois 

précédents de l’exercice en cours, valorisée dans les conditions définies à l’article 4 de l’arrêté du 23 janvier 2008 
modifié susvisé, se décomposant ainsi : 

 
- 1 780 687,54 € au titre des forfaits groupes homogènes de séjours (GHS) et de leurs éventuels 

suppléments ; 
 

- 19 628,71 € au titre des spécialités pharmaceutiques mentionnées à l’article L.162-22-7 du code de la 
sécurité sociale ; 

 
- 19 129,82 € au titre des transports. 

 
  
2° 2 214 302,33 € au titre du montant cumulé des douzièmes de la dotation forfaitaire garantie, notifiée à l’établissement 

en application du II de l'article R. 162-33-21 du code de la sécurité sociale pour le mois d'avril 2022 et le ou les 
mois précédents de l’exercice en cours. 

 
3° 1 660 726,75 € au titre du montant cumulé des montants de dotation HPR versés à l’établissement le ou les mois 

précédents de l’exercice en cours. 
 
 
 
Le montant de la dotation HPR du mois d'avril 2022 arrêté à l’article 1er est déterminé comme suit : 
 

Montant dotation HPR (hors montant dû au titre de l’exercice antérieur) = 2°- 3°  
(dans le cas où l’activité cumulée < montant cumulé des 1/12e de DGF) 

  
OU 
 

Montant dotation HPR (hors montant dû au titre de l’exercice antérieur) = 1°- 3°  
(dans le cas où l’activité cumulée > montant cumulé des 1/12e de DGF) 

 
 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-20-00019 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2022-622 fixant le montant des ressources

d'assurance maladie dû à : CH AVALLON (890000409), au titre de l�activité déclarée au mois d'avril 2022. 8



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2022-06-20-00020

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2022-623 fixant le

montant des ressources d'assurance maladie dû

à : CENTRE HOSPITALIER DE JOIGNY

(890000417), au titre de l�activité déclarée au

mois d'avril 2022.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-20-00020 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2022-623 fixant le montant des ressources

d'assurance maladie dû à : CENTRE HOSPITALIER DE JOIGNY (890000417), au titre de l�activité déclarée au mois d'avril 2022. 9



 
 
 

 

 
ARS Bourgogne-Franche-Comté 

Le Diapason, 2 Place des Savoirs, CS 73535, 21035 Dijon cedex 
Tél. : 0808 807 107 - Site : www.ars.bourgogne-franche-comte.sante.fr 

ARRÊTÉ ARSBFC/DOS/PSH/2022- 623       
fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû 
au CENTRE HOSPITALIER DE JOIGNY déclaré au 
mois d'avril 2022.      

 
N° FINESS de l'entité juridique : 89 000 041 7 

 
 
 

Le Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté, 
 
 

VU le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-9-1, L. 162-22-10 et L. 162-23-16 ; 
 

VU  le code de la santé publique, notamment son article L. 6111-3-1 ; 
 
VU  la loi n° 2021-1754 du 23 décembre 2021 de financement de la sécurité sociale pour 2022, notamment l’article 37 ; 
 
VU le décret n° 2022-168 du 11 février 2022 relatif au financement des hôpitaux de proximité 
 
VU  le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des Agences Régionales de Santé à compter du 1er avril 2010 ; 
 
VU  le décret du 8 décembre 2016 portant nomination de M. Pierre PRIBILE, en qualité de directeur général de l’Agence 

Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté ; 
 
VU  l’arrêté du 24 avril 2015, modifiant l’arrêté du 14 décembre 2011 modifié fixant le mode de calcul des ressources des 

établissements de santé pour la prise en charge des patients bénéficiant de l’aide médicale de l’Etat ; 
 
VU  l’arrêté du 11 décembre 2019 article 1, modifiant l’arrêté du 26 juillet 2016 relatif aux forfaits afférents à l’interruption 

volontaire de grossesse ; 
 
VU l’arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du 

covid-19 modifiant l’arrêté du 23 juin 2016 relatif à l’organisation, au financement et au versement des ressources 
des hôpitaux de proximité ; 

 
VU     l’arrêté du 13 avril 2021 relatif à la garantie de financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie 

du covid-19 pour l’année 2021 ; 
 
VU l’arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-849 du 27 juillet 2021 fixant pour l’année 2021 la dotation forfaitaire garantie de 

l’établissement ; 
 
VU  l’arrêté du 1er mars 2022 modifiant l'arrêté du 19 février 2015 modifié relatif aux forfaits alloués aux établissements 

de santé mentionnés à l'article L. 162-22-6 du code de la sécurité sociale ayant des activités de médecine, obstétrique 
et odontologie ou ayant une activité d'hospitalisation à domicile ; 

 
VU     l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2021 les éléments tarifaires mentionnés aux I et IV de l’article L. 162-

22-10 du code de la sécurité sociale ; 
 
VU  le relevé d’activité transmis pour le mois d'avril 2022 par le CENTRE HOSPITALIER DE JOIGNY. 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-20-00020 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2022-623 fixant le montant des ressources

d'assurance maladie dû à : CENTRE HOSPITALIER DE JOIGNY (890000417), au titre de l�activité déclarée au mois d'avril 2022. 10



 
ARRÊTE : 

 
 
Article 1 - Sur la base des éléments fixés en annexe, la somme à verser au titre de la dotation HPR due pour le mois 
d'avril 2022, par la CPAM de l'Yonne, est arrêtée à 800 879,58 €, dont 0,00 € au titre de l’année 2021 arrêtés dans les 
conditions définies à l’article 6 de l’arrêté du 23 juin 2016 susvisé.  
 
 
Article 2 - Au titre de la part de ces recettes liées à l'activité déclarée pour le mois d'avril, à l’exception de celles entrant 
dans le champ de la dotation HPR, la somme à verser par la CPAM de l'Yonne est arrêtée à 2 263,28 €, soit : 

 
a) 0,00 € au titre des « ATU gynécologie » (ATU), dont 0,00 € au titre de l’année 2021 ; 

 
b) 0,00 € au titre des forfaits de « petit matériel » (FFM), dont 0,00 € au titre de l’année 2021 ; 

 
c) 2 263,28 € au titre des forfaits « interruptions volontaires de grossesse » (IVG), dont 0,00 € au titre de l’année 

2021 ; 
 

d) 0,00 € au titre des actes, y compris les forfaits techniques, et les consultations externes à l’exception de ceux 
mentionnés au g, dont 0,00 € au titre de l’année 2021 ; 

 
e) 0,00 € au titre des forfaits « sécurité et environnement hospitalier » (SE), dont 0,00 € au titre de l’année 2021 ; 

 
f) 0,00 € au titre des forfaits « administration de produits et prestations en environnement hospitalier » (APE), 

dont 0,00 € au titre de l’année 2021 ; 
 

g) 0,00 € au titre des consultations ou actes associés aux forfaits mentionnés aux a, b, e et f, dont 0,00 € au titre 
de l’année 2021 ; 

 
h) 0,00 € au titre des forfaits dialyse (D), dont 0,00 € au titre de l’année 2021 ; 

 
i) 0,00 € au titre des transports, dont 0,00 € au titre de l’année 2021 ; 

 
j) 0,00 € au titre des forfaits « âge urgences » (FU), dont 0,00 € au titre de l’année 2021. 

 
 
Article 3 - La somme à verser par la CPAM de l'Yonne, pour le mois d'avril 2022, est arrêtée à 0,00 € au titre des 
forfaits groupes homogènes de tarifs (GHT), dont 0,00 € au titre de l’année 2021. 
 
 
Article 4 - La somme à verser par la CPAM de l'Yonne, pour le mois d'avril 2022, est arrêtée à 0,00 € au titre des 
spécialités pharmaceutiques et des produits et prestations mentionnés à l’article L. 162-22-7 du code de la sécurité 
sociale, facturables en sus des prestations mentionnées à l’article L. 162-22-7-1, dont 0,00 € au titre de l’année 2021. 
 
 
Article 5 - La somme à verser par la CPAM de l'Yonne, pour le mois d'avril 2022, est arrêtée à 0,00 € au titre de la 
valorisation de l’activité liée aux patients relevant de l’aide médicale de l’État (AME), dont 0,00 € au titre de l’année 
2021. 
 
 
Article 6 - La somme à verser par la CPAM de l'Yonne, pour le mois d'avril 2022, est arrêtée à 0,00 € au titre de la 
prise en charge des patients bénéficiant des soins urgents mentionnés à l’article L. 254-1 du code de l’action sociale et 
des familles, dont 0,00 € au titre de l’année 2021. 
 
 
Article 7 - La somme à verser par la CPAM de l'Yonne, pour le mois d'avril 2022, est arrêtée à 0,00 € au titre des 
dépenses de soins mentionnées à l’article L. 381-30 du code de la sécurité sociale relatif aux modalités de prise en 
charge, pour les personnes écrouées et du forfait journalier mentionné à l’article L. 174-4 du même code, dont 0,00 € 
au titre de l’année 2021. 
 
 
 
 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-20-00020 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2022-623 fixant le montant des ressources

d'assurance maladie dû à : CENTRE HOSPITALIER DE JOIGNY (890000417), au titre de l�activité déclarée au mois d'avril 2022. 11



CENTRE HOSPITALIER DE JOIGNY 
 

ARS Bourgogne-Franche-Comté 
Le Diapason, 2 Place des Savoirs, CS 73535, 21035 Dijon cedex 

Tél. : 0808 807 107 - Site : www.ars.bourgogne-franche-comte.sante.fr 

 
Article 8 – (versement des lamdas pour l’année du basculement des ES anciennement sous modèle T2A dans les 
modèles « hôpitaux de proximité ») 
 

I.- La somme à verser par la CPAM de l'Yonne, pour le mois d'avril 2022, est arrêtée à 0,00 € s’agissant des 
montants dus au titre de l’année 2021 pour les forfaits GHS et leurs éventuels suppléments.  

 
II.- La somme à verser par la CPAM de l'Yonne, pour le mois d'avril 2022, est arrêtée à  0,00€ s’agissant des 
montants dus au titre de l’année 2021 pour les spécialités pharmaceutiques mentionnées à l’article L. 162-22-7 du 
code de la sécurité sociale. 

 
III.- La somme à verser par la CPAM de l'Yonne, pour le mois d'avril 2022, est arrêtée à 0,00 € s’agissant des 
montants dus au titre de l’année 2021 pour les produits et prestations mentionnés à l’article L. 162-22-7 du code 
de la sécurité sociale. 

 
 
Article 9 - Cette décision peut faire l’objet d’un recours devant le tribunal Interrégional de la Tarification Sanitaire et 
Sociale de Nancy, dans un délai d’un mois, dans les conditions fixées par le code de l’Action Sociale et des Familles. 
 
 
Article 10 - La Directrice de l’Organisation des Soins de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté, 
le Directeur de la CPAM de l'Yonne et le Directeur de l’établissement sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de 
l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-
Franche-Comté. 

 
 

Fait à Dijon, le 20 juin 2022 

 
 

 
 

  

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-20-00020 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2022-623 fixant le montant des ressources

d'assurance maladie dû à : CENTRE HOSPITALIER DE JOIGNY (890000417), au titre de l�activité déclarée au mois d'avril 2022. 12



ANNEXE 

 

I- Montants servant à la détermination de la dotation HPR  
 

Les montants calculés servant à la détermination du montant HPR en application du 1° à 3° de l'article 2 de l’arrêté du 
23 juin 2016 relatif à l’organisation, au financement et au versement des ressources des hôpitaux de proximité sont fixés 
à : 

 
1° 2 716 355,86 € au titre du montant cumulé de l’activité de l’établissement, pour le mois d'avril 2022 et le ou les mois 

précédents de l’exercice en cours, valorisée dans les conditions définies à l’article 4 de l’arrêté du 23 janvier 2008 
modifié susvisé, se décomposant ainsi : 

 
- 2 670 267,81 € au titre des forfaits groupes homogènes de séjours (GHS) et de leurs éventuels 

suppléments ; 
 

- 9 369,03 € au titre des spécialités pharmaceutiques mentionnées à l’article L.162-22-7 du code de la 
sécurité sociale ; 

 
- 36 719,02 € au titre des transports. 

 
  
2° 3 203 518,33 € au titre du montant cumulé des douzièmes de la dotation forfaitaire garantie, notifiée à l’établissement 

en application du II de l'article R. 162-33-21 du code de la sécurité sociale pour le mois d'avril 2022 et le ou les 
mois précédents de l’exercice en cours. 

 
3° 2 402 638,75 € au titre du montant cumulé des montants de dotation HPR versés à l’établissement le ou les mois 

précédents de l’exercice en cours. 
 
 
 
Le montant de la dotation HPR du mois d'avril 2022 arrêté à l’article 1er est déterminé comme suit : 
 

Montant dotation HPR (hors montant dû au titre de l’exercice antérieur) = 2°- 3°  
(dans le cas où l’activité cumulée < montant cumulé des 1/12e de DGF) 

  
OU 
 

Montant dotation HPR (hors montant dû au titre de l’exercice antérieur) = 1°- 3°  
(dans le cas où l’activité cumulée > montant cumulé des 1/12e de DGF) 

 
 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-20-00020 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2022-623 fixant le montant des ressources

d'assurance maladie dû à : CENTRE HOSPITALIER DE JOIGNY (890000417), au titre de l�activité déclarée au mois d'avril 2022. 13



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2022-06-20-00021

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2022-624 fixant le

montant des ressources d'assurance maladie dû

à : CH TONNERRE (890000433), au titre de

l�activité déclarée au mois d'avril 2022.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-20-00021 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2022-624 fixant le montant des ressources

d'assurance maladie dû à : CH TONNERRE (890000433), au titre de l�activité déclarée au mois d'avril 2022. 14



 
 
 

 

 
ARS Bourgogne-Franche-Comté 

Le Diapason, 2 Place des Savoirs, CS 73535, 21035 Dijon cedex 
Tél. : 0808 807 107 - Site : www.ars.bourgogne-franche-comte.sante.fr 

ARRÊTÉ ARSBFC/DOS/PSH/2022- 624       
fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû à 
l’HOPITAL DE TONNERRE déclaré au mois d'avril 
2022.      

 
N° FINESS de l'entité juridique : 89 000 043 3 

 
 
 

Le Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté, 
 
 

VU le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L. 162-22-9-1, L. 162-22-10 et L. 162-23-16 ; 
 

VU  le code de la santé publique, notamment son article L. 6111-3-1 ; 
 
VU  la loi n° 2021-1754 du 23 décembre 2021 de financement de la sécurité sociale pour 2022, notamment l’article 37 ; 
 
VU le décret n° 2022-168 du 11 février 2022 relatif au financement des hôpitaux de proximité 
 
VU  le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des Agences Régionales de Santé à compter du 1er avril 2010 ; 
 
VU  le décret du 8 décembre 2016 portant nomination de M. Pierre PRIBILE, en qualité de directeur général de l’Agence 

Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté ; 
 
VU  l’arrêté du 24 avril 2015, modifiant l’arrêté du 14 décembre 2011 modifié fixant le mode de calcul des ressources des 

établissements de santé pour la prise en charge des patients bénéficiant de l’aide médicale de l’Etat ; 
 
VU  l’arrêté du 11 décembre 2019 article 1, modifiant l’arrêté du 26 juillet 2016 relatif aux forfaits afférents à l’interruption 

volontaire de grossesse ; 
 
VU l’arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du 

covid-19 modifiant l’arrêté du 23 juin 2016 relatif à l’organisation, au financement et au versement des ressources 
des hôpitaux de proximité ; 

 
VU     l’arrêté du 13 avril 2021 relatif à la garantie de financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie 

du covid-19 pour l’année 2021 ; 
 
VU l’arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-850 du 27 juillet 2021 fixant pour l’année 2021 la dotation forfaitaire garantie de 

l’établissement ; 
 
VU  l’arrêté du 1er mars 2022 modifiant l'arrêté du 19 février 2015 modifié relatif aux forfaits alloués aux établissements 

de santé mentionnés à l'article L. 162-22-6 du code de la sécurité sociale ayant des activités de médecine, obstétrique 
et odontologie ou ayant une activité d'hospitalisation à domicile ; 

 
VU     l’arrêté du 28 mars 2022 fixant pour l’année 2021 les éléments tarifaires mentionnés aux I et IV de l’article L. 162-

22-10 du code de la sécurité sociale ; 
 
VU  le relevé d’activité transmis pour le mois d'avril 2022 par l’HOPITAL DE TONNERRE.  

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-20-00021 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2022-624 fixant le montant des ressources

d'assurance maladie dû à : CH TONNERRE (890000433), au titre de l�activité déclarée au mois d'avril 2022. 15



 
ARRÊTE : 

 
 
Article 1 - Sur la base des éléments fixés en annexe, la somme à verser au titre de la dotation HPR due pour le mois 
d'avril 2022, par la Mutualité Sociale Agricole de Bourgogne, est arrêtée à 508 035,58 €, dont 0,00 € au titre de l’année 
2021 arrêtés dans les conditions définies à l’article 6 de l’arrêté du 23 juin 2016 susvisé.  
 
 
Article 2 - Au titre de la part de ces recettes liées à l'activité déclarée pour le mois d'avril, à l’exception de celles entrant 
dans le champ de la dotation HPR, la somme à verser par la Mutualité Sociale Agricole de Bourgogne est arrêtée à 
193,50 €, soit : 

 
a) 0,00 € au titre des « ATU gynécologie » (ATU), dont 0,00 € au titre de l’année 2021 ; 

 
b) 0,00 € au titre des forfaits de « petit matériel » (FFM), dont 0,00 € au titre de l’année 2021 ; 

 
c) 0,00 € au titre des forfaits « interruptions volontaires de grossesse » (IVG), dont 0,00 € au titre de l’année 

2021 ; 
 

d) 0,00 € au titre des actes, y compris les forfaits techniques, et les consultations externes à l’exception de ceux 
mentionnés au g, dont 0,00 € au titre de l’année 2021 ; 

 
e) 120,89 € au titre des forfaits « sécurité et environnement hospitalier » (SE), dont 0,00 € au titre de l’année 

2021 ; 
 

f) 0,00 € au titre des forfaits « administration de produits et prestations en environnement hospitalier » (APE), 
dont 0,00 € au titre de l’année 2021 ; 

 
g) 72,61 € au titre des consultations ou actes associés aux forfaits mentionnés aux a, b, e et f, dont 0,00 € au titre 

de l’année 2021 ; 
 

h) 0,00 € au titre des forfaits dialyse (D), dont 0,00 € au titre de l’année 2021 ; 
 

i) 0,00 € au titre des transports, dont 0,00 € au titre de l’année 2021 ; 
 

j) 0,00 € au titre des forfaits « âge urgences » (FU), dont 0,00 € au titre de l’année 2021. 
 

 
Article 3 - La somme à verser par la Mutualité Sociale Agricole de Bourgogne, pour le mois d'avril 2022, est arrêtée à 
0,00 € au titre des forfaits groupes homogènes de tarifs (GHT), dont 0,00 € au titre de l’année 2021. 
 
 
Article 4 - La somme à verser par la Mutualité Sociale Agricole de Bourgogne, pour le mois d'avril 2022, est arrêtée à 
0,00 € au titre des spécialités pharmaceutiques et des produits et prestations mentionnés à l’article L. 162-22-7 du code 
de la sécurité sociale, facturables en sus des prestations mentionnées à l’article L. 162-22-7-1, dont 0,00 € au titre de 
l’année 2021. 
 
 
Article 5 - La somme à verser par la Mutualité Sociale Agricole de Bourgogne, pour le mois d'avril 2022, est arrêtée à 
0,00 € au titre de la valorisation de l’activité liée aux patients relevant de l’aide médicale de l’État (AME), dont 0,00 € 
au titre de l’année 2021. 
 
 
Article 6 - La somme à verser par la Mutualité Sociale Agricole de Bourgogne, pour le mois d'avril 2022, est arrêtée à 
0,00 € au titre de la prise en charge des patients bénéficiant des soins urgents mentionnés à l’article L. 254-1 du code 
de l’action sociale et des familles, dont 0,00 € au titre de l’année 2021. 
 
 
Article 7 - La somme à verser par la Mutualité Sociale Agricole de Bourgogne, pour le mois d'avril 2022, est arrêtée à 
0,00 € au titre des dépenses de soins mentionnées à l’article L. 381-30 du code de la sécurité sociale relatif aux modalités 
de prise en charge, pour les personnes écrouées et du forfait journalier mentionné à l’article L. 174-4 du même code, 
dont 0,00 € au titre de l’année 2021. 
 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-20-00021 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2022-624 fixant le montant des ressources

d'assurance maladie dû à : CH TONNERRE (890000433), au titre de l�activité déclarée au mois d'avril 2022. 16



HOPITAL DE TONNERRE 
 

ARS Bourgogne-Franche-Comté 
Le Diapason, 2 Place des Savoirs, CS 73535, 21035 Dijon cedex 

Tél. : 0808 807 107 - Site : www.ars.bourgogne-franche-comte.sante.fr 

Article 8 – (versement des lamdas pour l’année du basculement des ES anciennement sous modèle T2A dans les 
modèles « hôpitaux de proximité ») 
 

I.- La somme à verser par la Mutualité Sociale Agricole de Bourgogne, pour le mois d'avril 2022, est arrêtée à 0,00 
€ s’agissant des montants dus au titre de l’année 2021 pour les forfaits GHS et leurs éventuels suppléments.  

 
II.- La somme à verser par la Mutualité Sociale Agricole de Bourgogne, pour le mois d'avril 2022, est arrêtée à  
0,00€ s’agissant des montants dus au titre de l’année 2021 pour les spécialités pharmaceutiques mentionnées à 
l’article L. 162-22-7 du code de la sécurité sociale. 

 
III.- La somme à verser par la Mutualité Sociale Agricole de Bourgogne, pour le mois d'avril 2022, est arrêtée à 
0,00 € s’agissant des montants dus au titre de l’année 2021 pour les produits et prestations mentionnés à l’article 
L. 162-22-7 du code de la sécurité sociale. 

 
 
Article 9 - Cette décision peut faire l’objet d’un recours devant le tribunal Interrégional de la Tarification Sanitaire et 
Sociale de Nancy, dans un délai d’un mois, dans les conditions fixées par le code de l’Action Sociale et des Familles. 
 
 
Article 10 - La Directrice de l’Organisation des Soins de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté, 
le Directeur de la Mutualité Sociale Agricole de Bourgogne et le Directeur de l’établissement sont chargés, chacun en 
ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture 
de la région Bourgogne-Franche-Comté. 

 
 

Fait à Dijon, le 20 juin 2022 

 
 

 
 

  

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-20-00021 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2022-624 fixant le montant des ressources

d'assurance maladie dû à : CH TONNERRE (890000433), au titre de l�activité déclarée au mois d'avril 2022. 17



ANNEXE 

 

I- Montants servant à la détermination de la dotation HPR  
 

Les montants calculés servant à la détermination du montant HPR en application du 1° à 3° de l'article 2 de l’arrêté du 
23 juin 2016 relatif à l’organisation, au financement et au versement des ressources des hôpitaux de proximité sont fixés 
à : 

 
1° 1 645 648,72 € au titre du montant cumulé de l’activité de l’établissement, pour le mois d'avril 2022 et le ou les mois 

précédents de l’exercice en cours, valorisée dans les conditions définies à l’article 4 de l’arrêté du 23 janvier 2008 
modifié susvisé, se décomposant ainsi : 

 
- 1 630 902,60 € au titre des forfaits groupes homogènes de séjours (GHS) et de leurs éventuels 

suppléments ; 
 

- 1 021,00 € au titre des spécialités pharmaceutiques mentionnées à l’article L.162-22-7 du code de la 
sécurité sociale ; 

 
- 13 725,12 € au titre des transports. 

 
  
2° 2 032 142,33 € au titre du montant cumulé des douzièmes de la dotation forfaitaire garantie, notifiée à l’établissement 

en application du II de l'article R. 162-33-21 du code de la sécurité sociale pour le mois d'avril 2022 et le ou les 
mois précédents de l’exercice en cours. 

 
3° 1 524 106,75 € au titre du montant cumulé des montants de dotation HPR versés à l’établissement le ou les mois 

précédents de l’exercice en cours. 
 
 
 
Le montant de la dotation HPR du mois d'avril 2022 arrêté à l’article 1er est déterminé comme suit : 
 

Montant dotation HPR (hors montant dû au titre de l’exercice antérieur) = 2°- 3°  
(dans le cas où l’activité cumulée < montant cumulé des 1/12e de DGF) 

  
OU 
 

Montant dotation HPR (hors montant dû au titre de l’exercice antérieur) = 1°- 3°  
(dans le cas où l’activité cumulée > montant cumulé des 1/12e de DGF) 

 
 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-20-00021 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2022-624 fixant le montant des ressources

d'assurance maladie dû à : CH TONNERRE (890000433), au titre de l�activité déclarée au mois d'avril 2022. 18



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2022-06-20-00025

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2022-633 fixant le

montant de la liste en sus dû à : CENTRE

HOSPITALIER DE JOIGNY (890000417), au titre de

l'activité HAD déclarée au mois d'avril 2022.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-20-00025 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2022-633 fixant le montant de la liste en sus dû à

: CENTRE HOSPITALIER DE JOIGNY (890000417), au titre de l'activité HAD déclarée au mois d'avril 2022. 19



 

 
ARS Bourgogne-Franche-Comté 

Le Diapason, 2 Place des Savoirs, CS 73535, 21035 Dijon cedex 
Tél. : 0808 807 107 - Site : www.ars.bourgogne-franche-comte.sante.fr 

 

 

ARRÊTÉ ARSBFC/DOS/PSH/2022-633       
fixant le montant de la liste en sus dû à l’établissement : CENTRE 
HOSPITALIER DE JOIGNY au titre de l’activité HAD déclarée au 

mois d'avril 2022.      

 

N° FINESS de l'entité juridique : 89 000 041 7 

 
 
 

Le Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté, 
 
 
 

VU le code de la santé publique modifié et notamment ses articles L. 6145-1 à L. 6145-17, et R. 6145-1 à R. 6145-61 ; 

 

VU le code de la sécurité sociale modifié, et notamment les articles L. 162-22-6, L. 162-22-7, L. 162-22-10 et L. 162-26 ; 

 

VU la loi n° 2003-1199 du 18 décembre 2003 de financement de la sécurité sociale pour 2004, notamment son article 33 ; 

 

VU la loi n° 2017-1836 du 30 décembre 2017 de financement de la sécurité sociale pour 2018 ; 

 

VU la loi n° 2020-1576 du 14 décembre 2020 de financement de la sécurité sociale pour 2021, notamment son article 78 ; 

 

VU le décret n°2009-213 du 23 février 2009 relatif aux objectifs de dépenses d'assurance maladie et portant diverses dispositions 

financières relatives aux établissements de santé ; 

 

VU l’arrêté du 23 janvier 2008 modifié relatif aux modalités de versement des ressources des établissements publics de santé et 

des établissements de santé privés mentionnés aux b et c de l’article L. 162-22-6 du code de la sécurité sociale par les caisses 

d’assurance maladie mentionnées à l’article R. 174-1 du code de la sécurité sociale ; 

 

VU  l'arrêté du 19 février 2015 relatif aux forfaits alloués aux établissements de santé mentionnés à l’article L. 162-22-6 du code 

de la sécurité sociale ayant des activités de médecine, chirurgie, obstétrique et odontologie ou ayant une activité 

d’hospitalisation à domicile ; 

 

VU l’arrêté du 23 décembre 2016 relatif au recueil et au traitement des données d’activité médicale et des données de facturation 

correspondantes, produites par les établissements de santé publics ou privés ayant une activité en médecine, chirurgie, 

obstétrique et odontologie, et à la transmission d’informations issues de ce traitement dans les conditions définies à l’article 

L. 6113-8 du code de la santé publique ; 

 

VU  le(s) relevé(s) d’activité transmis au titre du mois d'avril 2022, par l’établissement : CENTRE HOSPITALIER DE JOIGNY ; 

  

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-20-00025 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2022-633 fixant le montant de la liste en sus dû à

: CENTRE HOSPITALIER DE JOIGNY (890000417), au titre de l'activité HAD déclarée au mois d'avril 2022. 20



 
 

 
ARS Bourgogne-Franche-Comté 

Le Diapason, 2 Place des Savoirs, CS 73535, 21035 Dijon cedex 
Tél. : 0808 807 107 - Site : www.ars.bourgogne-franche-comte.sante.fr 

 

ARRÊTE : 
 
 

Article 1 - Le montant alloué aux établissements de santé au titre des prestations de la liste en sus pour les activités 
de HAD hors AME. 
 
Au titre des prestations prévues au 6° de l’article R. 162-33-1 du code de la sécurité sociale relatif aux activités de HAD 

hors AME, le montant dû ou à reprendre par la caisse désignée en application des dispositions de l’article L.174-2 du code 

de la sécurité sociale sont de : 

 

Pour l’établissement CENTRE HOSPITALIER DE JOIGNY 
N° Finess 89 000 041 7 

Montant total pour la période : 
(A titre informatif) 

4 508,73 € 

Montant total déjà notifié jusqu’au mois 
précédent : 

(A titre informatif) 
3 942,07 € 

Montant dû ou à reprendre ce mois-ci : 566,66 € 
 
 
Article 2 - Le montant alloué aux établissements de santé au titre des prestations de la liste en sus issues de l’AME 
pour les activités de HAD.  
 
Au titre des prestations prévues au 6° de l’article R. 162-33-1 du code de la sécurité sociale relatif aux activités de HAD 

telles qu’issues de l’AME, le montant dû ou à reprendre par la caisse désignée en application des dispositions de l’article 

L.174-2 du code de la sécurité sociale sont de : 

 

Pour l’établissement CENTRE HOSPITALIER DE JOIGNY 
N° Finess 89 000 041 7 

Montant total pour la période : 
(A titre informatif) 

0,00 € 

Montant total déjà notifié jusqu’au mois 
précédent : 

(A titre informatif) 
0,00 € 

Montant dû ou à reprendre ce mois-ci : 0,00 € 

 

 

Article 3 - Le montant alloué aux établissements de santé au titre de la liste en sus dû à l’établissement est de : 
 

Libellé 
Montant dû ou à reprendre ce 

mois-ci 
Montant dû ou à reprendre ce mois-ci  à l’établissement au 
titre de la liste en sus pour les prestations hors AME est 
de : 

566,66 € 

Dont des spécialités pharmaceutiques (Médicaments) (séjours) 0,00 € 

Dont des spécialités pharmaceutiques (Médicaments) sous 

autorisation d’accès précoce, autorisation d’accès 

compassionnel et cadre de prescription compassionnelles 
566,66 € 

Montant dû ou à reprendre ce mois-ci  à l’établissement au 
titre de la liste en sus pour les prestations AME est de : 

0,00 € 

Dont des spécialités pharmaceutiques (Médicaments) (séjours) 0,00 € 

Dont des spécialités pharmaceutiques (Médicaments) sous 

autorisation d’accès précoce, autorisation d’accès 

compassionnel et cadre de prescription compassionnelles 

0,00 € 

 

  

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-20-00025 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2022-633 fixant le montant de la liste en sus dû à

: CENTRE HOSPITALIER DE JOIGNY (890000417), au titre de l'activité HAD déclarée au mois d'avril 2022. 21



 
 

 
ARS Bourgogne-Franche-Comté 

Le Diapason, 2 Place des Savoirs, CS 73535, 21035 Dijon cedex 
Tél. : 0808 807 107 - Site : www.ars.bourgogne-franche-comte.sante.fr 

 

Article 4 - Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours contentieux devant le tribunal inter régional de la tarification 

sanitaire et sociale compétent dans un délai d’un mois à compter de sa notification.  

 

 

Article 5 - Le présent arrêté est notifié à l’établissement : CENTRE HOSPITALIER DE JOIGNY et à la CPAM de 
l'Yonne en application des dispositions de l'article L.174-2 du code de la sécurité sociale, pour exécution. 

 

 

        Fait à Dijon, le 20 juin 2022, 

 

 

  
 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-20-00025 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2022-633 fixant le montant de la liste en sus dû à

: CENTRE HOSPITALIER DE JOIGNY (890000417), au titre de l'activité HAD déclarée au mois d'avril 2022. 22



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2022-06-20-00044

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2022-649 fixant le

montant de la liste en sus dû à : CENTRE

HOSPITALIER SENS (890970569), au titre de

l'activité MCO déclarée au mois d'avril 2022.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-20-00044 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2022-649 fixant le montant de la liste en sus dû à

: CENTRE HOSPITALIER SENS (890970569), au titre de l'activité MCO déclarée au mois d'avril 2022. 23



 

 
ARS Bourgogne-Franche-Comté 

Le Diapason, 2 Place des Savoirs, CS 73535, 21035 Dijon cedex 
Tél. : 0808 807 107 - Site : www.ars.bourgogne-franche-comte.sante.fr 

 

ARRÊTÉ ARSBFC/DOS/PSH/2022-649       
fixant le montant dû à l’établissement : CENTRE HOSPITALIER 
SENS au titre de l’activité MCO déclarée au mois d'avril 2022.      

 

N° FINESS de l'entité juridique : 89 097 056 9 

 
 
 

Le Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté, 
 

 

 

VU le code de la santé publique modifié et notamment ses articles L. 6145-1 à L. 6145-17, et R. 6145-1 à R. 6145-61 ; 

 

VU le code de la sécurité sociale modifié, et notamment les articles L. 162-22-6, L. 162-22-7, L. 162-22-10 L. 162-23-16, L. 

162-26 et R. 162-33-20 à R. 162-33-24 ; 

 

VU la loi n° 2003-1199 du 18 décembre 2003 de financement de la sécurité sociale pour 2004, notamment son article 33 ; 

 

VU la loi n° 2017-1836 du 30 décembre 2017 de financement de la sécurité sociale pour 2018 ; 

 

VU la loi n° 2020-1576 du 14 décembre 2020 de financement de la sécurité sociale pour 2021, notamment son article 78 ; 

 

VU le décret n°2009-213 du 23 février 2009 relatif aux objectifs de dépenses d'assurance maladie et portant diverses 

dispositions financières relatives aux établissements de santé ; 

 

VU l’arrêté du 23 janvier 2008 modifié relatif aux modalités de versement des ressources des établissements publics de santé 

et des établissements de santé privés mentionnés aux b et c de l’article L. 162-22-6 du code de la sécurité sociale par les 

caisses d’assurance maladie mentionnées à l’article R. 174-1 du code de la sécurité sociale ; 

 

VU  l'arrêté du 19 février 2015 relatif aux forfaits alloués aux établissements de santé mentionnés à l’article L. 162-22-6 du code 

de la sécurité sociale ayant des activités de médecine, chirurgie, obstétrique et odontologie ou ayant une activité 

d’hospitalisation à domicile ; 

 

VU l’arrêté du 23 décembre 2016 relatif au recueil et au traitement des données d’activité médicale et des données de facturation 

correspondantes, produites par les établissements de santé publics ou privés ayant une activité en médecine, chirurgie, 

obstétrique et odontologie, et à la transmission d’informations issues de ce traitement dans les conditions définies à l’article 

L. 6113-8 du code de la santé publique ; 

 

VU  le(s) relevé(s) d’activité transmis au titre du mois d'avril 2022, par l’établissement : CENTRE HOSPITALIER SENS ; 

 
  

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-20-00044 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2022-649 fixant le montant de la liste en sus dû à

: CENTRE HOSPITALIER SENS (890970569), au titre de l'activité MCO déclarée au mois d'avril 2022. 24



 
ARS Bourgogne-Franche-Comté 

Le Diapason, 2 Place des Savoirs, CS 73535, 21035 Dijon cedex 
Tél. : 0808 807 107 - Site : www.ars.bourgogne-franche-comte.sante.fr 

ARRÊTE : 
 
 

Article 1 - Le montant alloué aux établissements de santé au titre de la prestation HPR pour les sites géographiques 
labellisés Hôpital de proximité 2022. 
 
Au titre des modalités de financement prévues au 1° et 2° de l’article R. 162-33-20 du code de la sécurité sociale le 

montant dû ou à reprendre par la caisse désignée en application des dispositions de l’article L.174-2 du code de la sécurité 

sociale sont de : 

 

Libellé 
Montant dû ou à reprendre ce 

mois-ci : 

Prestation HPR 0,00 € 

 

 
Article 2 - Le montant alloué aux établissements de santé au titre des autres prestations liées à l’activité des sites 
géographiques labellisés Hôpital de proximité 2022. 
 
Au titre des prestations liées à l’activité ne rentrant pas dans le champ de la prestation HPR mentionnée à l’article premier, 
les montants se décomposent de la manière suivante : 

 

Libellé 
Montant dû ou à 

reprendre ce mois-ci : 
Valorisation de l’activité des montant Forfaits D (alternative à dialyse 

en centre), IVG, ATU « gynécologiques » « forfaits âge urgences » et 

suppléments, FFM, SE, des actes et consultations  externes (ACE) y  

compris  forfaits techniques non facturés dans les conditions définies 

aux articles R. 174-2-1 et suivants du code de la sécurité sociale 

0,00 € 

 
 
Article 3 - Le montant alloué aux établissements de santé au titre des soins relevant de l’Aide médicale de l’Etat 
(AME) des sites géographiques labellisés Hôpital de proximité 2022 sont de : 
 

Libellé 
Montant dû ou à 

reprendre ce mois-ci : 

Valorisation de l’activité de séjours MCO aide médicale de l’Etat (AME)  0,00 € 

 
 
Article 4 - Le montant alloué aux établissements de santé au titre des soins relevant des Soins Urgents (SU) des 
sites géographiques labellisés Hôpital de proximité 2022 sont de : 
 

Libellé 
Montant dû ou à 

reprendre ce mois-ci : 

Valorisation de l’activité de séjours MCO Soins urgents (SU) 0,00 € 

 
 
Article 5 - Le montant alloué aux établissements de santé au titre du RAC détenus des sites géographiques labellisés 
Hôpital de proximité 2022 sont de : 
 

Libellé 
Montant dû ou à 

reprendre ce mois-ci : 

Valorisation du RAC détenus 0,00 € 

Dont séjours 0,00 € 

Dont ACE y compris ATU/FFM, SE, etc. 0,00 € 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-20-00044 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2022-649 fixant le montant de la liste en sus dû à

: CENTRE HOSPITALIER SENS (890970569), au titre de l'activité MCO déclarée au mois d'avril 2022. 25



 
ARS Bourgogne-Franche-Comté 

Le Diapason, 2 Place des Savoirs, CS 73535, 21035 Dijon cedex 
Tél. : 0808 807 107 - Site : www.ars.bourgogne-franche-comte.sante.fr 

Article 6 - Le montant alloué aux établissements de santé au titre de la liste en sus dû à l’établissement est de : 
 

 
 

Article 5 - Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours contentieux devant le tribunal inter régional de la 

tarification sanitaire et sociale compétent dans un délai d’un mois à compter de sa notification.  

 

 

Article 6 - Le présent arrêté est notifié à l’établissement : CENTRE HOSPITALIER SENS et à la CPAM de l'Yonne 

en application des dispositions de l'article L.174-2 du code de la sécurité sociale, pour exécution. 

 

        Fait à Dijon, le 20 juin 2022, 

 

 
 

 

Libellé 
Montant dû ou à reprendre 

ce mois-ci : 
Montant dû ou à reprendre ce mois-ci  au titre de la liste 
en sus pour les soins MCO hors AME/SU 627 828,03 € 

Dont des spécialités pharmaceutiques (Médicaments) 

(séjours)  
423 806,46 € 

Dont des spécialités pharmaceutiques (Médicaments) 

s o u s  a utorisation d’accès précoce, autorisation d’accès 

compassionnel et cadre de prescription compassionnelle 
89 845,82 € 

Dont des produits et prestations (Dispositifs médicaux 

implantables) (séjours) 
114 175,75 € 

Dont des spécialités pharmaceutiques (Médicaments) 

(externe) 
0,00 € 

Dont des produits et prestations (Dispositifs médicaux 

implantables) (externe) 
0,00 € 

Montant dû ou à reprendre ce mois-ci  au titre de la liste 
en sus pour les prestations relevant de l’aide médicale 
d’Etat (AME) est de : 

0,00 € 

Dont des spécialités pharmaceutiques (Médicaments) 

(séjours) 
0,00 € 

Dont des spécialités pharmaceutiques (Médicaments) sous 

autorisation d’accès compassionnel et cadre de prescription 

compassionnelle 

0,00 € 

Dont des produits et prestations (Dispositifs médicaux 

implantables) (séjours) 
0,00 € 

Montant dû ou à reprendre ce mois-ci  au titre de la liste 
en sus pour les prestations relevant des soins urgents 
(SU) est de : 

0,00 € 

Dont des spécialités pharmaceutiques (Médicaments) 

(séjours) 
0,00 € 

Dont des spécialités pharmaceutiques (Médicaments) sous 

autorisation d’accès compassionnel et cadre de prescription 

compassionnelle 

0,00 € 

Dont des produits et prestations (Dispositifs médicaux 

implantables) (séjours) 
0,00 € 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-20-00044 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2022-649 fixant le montant de la liste en sus dû à

: CENTRE HOSPITALIER SENS (890970569), au titre de l'activité MCO déclarée au mois d'avril 2022. 26



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2022-06-20-00045

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2022-650 fixant le

montant de la liste en sus dû à : HOPITAL NORD

FRANCHE COMTE (900000365), au titre de

l'activité MCO déclarée au mois d'avril 2022.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-20-00045 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2022-650 fixant le montant de la liste en sus dû à

: HOPITAL NORD FRANCHE COMTE (900000365), au titre de l'activité MCO déclarée au mois d'avril 2022. 27



 

 
ARS Bourgogne-Franche-Comté 

Le Diapason, 2 Place des Savoirs, CS 73535, 21035 Dijon cedex 
Tél. : 0808 807 107 - Site : www.ars.bourgogne-franche-comte.sante.fr 

 

ARRÊTÉ ARSBFC/DOS/PSH/2022-650        
fixant le montant dû à l’établissement : HOPITAL NORD 

FRANCHE COMTE au titre de l’activité MCO déclarée au mois 

d'avril 2022.      

 

N° FINESS de l'entité juridique : 90 000 036 5 

 

 

 
Le Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté, 

 
 
 

VU le code de la santé publique modifié et notamment ses articles L. 6145-1 à L. 6145-17, et R. 6145-1 à R. 6145-61 ; 

 

VU le code de la sécurité sociale modifié, et notamment les articles L. 162-22-6, L. 162-22-7, L. 162-22-10 L. 162-23-16, L. 

162-26 et R. 162-33-20 à R. 162-33-24 ; 

 

VU la loi n° 2003-1199 du 18 décembre 2003 de financement de la sécurité sociale pour 2004, notamment son article 33 ; 

 

VU la loi n° 2017-1836 du 30 décembre 2017 de financement de la sécurité sociale pour 2018 ; 

 

VU la loi n° 2020-1576 du 14 décembre 2020 de financement de la sécurité sociale pour 2021, notamment son article 78 ; 

 

VU le décret n°2009-213 du 23 février 2009 relatif aux objectifs de dépenses d'assurance maladie et portant diverses 

dispositions financières relatives aux établissements de santé ; 

 

VU l’arrêté du 23 janvier 2008 modifié relatif aux modalités de versement des ressources des établissements publics de santé 

et des établissements de santé privés mentionnés aux b et c de l’article L. 162-22-6 du code de la sécurité sociale par les 

caisses d’assurance maladie mentionnées à l’article R. 174-1 du code de la sécurité sociale ; 

 

VU  l'arrêté du 19 février 2015 relatif aux forfaits alloués aux établissements de santé mentionnés à l’article L. 162-22-6 du code 

de la sécurité sociale ayant des activités de médecine, chirurgie, obstétrique et odontologie ou ayant une activité 

d’hospitalisation à domicile ; 

 

VU l’arrêté du 23 décembre 2016 relatif au recueil et au traitement des données d’activité médicale et des données de facturation 

correspondantes, produites par les établissements de santé publics ou privés ayant une activité en médecine, chirurgie, 

obstétrique et odontologie, et à la transmission d’informations issues de ce traitement dans les conditions définies à l’article 

L. 6113-8 du code de la santé publique ; 

 

VU  le(s) relevé(s) d’activité transmis au titre du mois d'avril 2022, par l’établissement : HOPITAL NORD FRANCHE COMTE 

; 

 

  

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-20-00045 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2022-650 fixant le montant de la liste en sus dû à

: HOPITAL NORD FRANCHE COMTE (900000365), au titre de l'activité MCO déclarée au mois d'avril 2022. 28



 
ARS Bourgogne-Franche-Comté 

Le Diapason, 2 Place des Savoirs, CS 73535, 21035 Dijon cedex 
Tél. : 0808 807 107 - Site : www.ars.bourgogne-franche-comte.sante.fr 

ARRÊTE : 

 

 

Article 1 - Le montant alloué aux établissements de santé au titre de la prestation HPR pour les sites géographiques 

labellisés Hôpital de proximité 2022. 

 

Au titre des modalités de financement prévues au 1° et 2° de l’article R. 162-33-20 du code de la sécurité sociale le 

montant dû ou à reprendre par la caisse désignée en application des dispositions de l’article L.174-2 du code de la sécurité 

sociale sont de : 

 

Libellé 
Montant dû ou à reprendre ce 

mois-ci : 

Prestation HPR 0,00 € 

 

 

Article 2 - Le montant alloué aux établissements de santé au titre des autres prestations liées à l’activité des sites 

géographiques labellisés Hôpital de proximité 2022. 

 

Au titre des prestations liées à l’activité ne rentrant pas dans le champ de la prestation HPR mentionnée à l’article premier, 

les montants se décomposent de la manière suivante : 

 

Libellé 
Montant dû ou à 

reprendre ce mois-ci : 

Valorisation de l’activité des montant Forfaits D (alternative à dialyse 

en centre), IVG, ATU « gynécologiques » « forfaits âge urgences » et 

suppléments, FFM, SE, des actes et consultations  externes (ACE) y  

compris  forfaits techniques non facturés dans les conditions définies 

aux articles R. 174-2-1 et suivants du code de la sécurité sociale 

0,00 € 

 

 

Article 3 - Le montant alloué aux établissements de santé au titre des soins relevant de l’Aide médicale de l’Etat 

(AME) des sites géographiques labellisés Hôpital de proximité 2022 sont de : 

 

Libellé 
Montant dû ou à 

reprendre ce mois-ci : 

Valorisation de l’activité de séjours MCO aide médicale de l’Etat (AME)  0,00 € 

 

 

Article 4 - Le montant alloué aux établissements de santé au titre des soins relevant des Soins Urgents (SU) des 

sites géographiques labellisés Hôpital de proximité 2022 sont de : 

 

Libellé 
Montant dû ou à 

reprendre ce mois-ci : 

Valorisation de l’activité de séjours MCO Soins urgents (SU) 0,00 € 

 

 

Article 5 - Le montant alloué aux établissements de santé au titre du RAC détenus des sites géographiques labellisés 

Hôpital de proximité 2022 sont de : 

 

Libellé 
Montant dû ou à 

reprendre ce mois-ci : 

Valorisation du RAC détenus 0,00 € 

Dont séjours 0,00 € 

Dont ACE y compris ATU/FFM, SE, etc. 0,00 € 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-20-00045 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2022-650 fixant le montant de la liste en sus dû à

: HOPITAL NORD FRANCHE COMTE (900000365), au titre de l'activité MCO déclarée au mois d'avril 2022. 29



 
ARS Bourgogne-Franche-Comté 

Le Diapason, 2 Place des Savoirs, CS 73535, 21035 Dijon cedex 
Tél. : 0808 807 107 - Site : www.ars.bourgogne-franche-comte.sante.fr 

Article 6 - Le montant alloué aux établissements de santé au titre de la liste en sus dû à l’établissement est de : 

 

 

 

Article 5 - Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours contentieux devant le tribunal inter régional de la 

tarification sanitaire et sociale compétent dans un délai d’un mois à compter de sa notification.  

 

 

Article 6 - Le présent arrêté est notifié à l’établissement : HOPITAL NORD FRANCHE COMTE et à la CPAM du 

Territoire de Belfort en application des dispositions de l'article L.174-2 du code de la sécurité sociale, pour 

exécution. 

 

        Fait à Dijon, le 20 juin 2022, 

 

 

 

 

Libellé 
Montant dû ou à reprendre 

ce mois-ci : 

Montant dû ou à reprendre ce mois-ci  au titre de la liste 

en sus pour les soins MCO hors AME/SU 2 266 478,21 € 

Dont des spécialités pharmaceutiques (Médicaments) 

(séjours)  
1 680 851,31 € 

Dont des spécialités pharmaceutiques (Médicaments) 

s o u s  a utorisation d’accès précoce, autorisation d’accès 

compassionnel et cadre de prescription compassionnelle 

261 308,70 € 

Dont des produits et prestations (Dispositifs médicaux 

implantables) (séjours) 
324 318,20 € 

Dont des spécialités pharmaceutiques (Médicaments) 

(externe) 
0,00 € 

Dont des produits et prestations (Dispositifs médicaux 

implantables) (externe) 
0,00 € 

Montant dû ou à reprendre ce mois-ci  au titre de la liste 

en sus pour les prestations relevant de l’aide médicale 

d’Etat (AME) est de : 

8 093,51 € 

Dont des spécialités pharmaceutiques (Médicaments) 

(séjours) 
8 093,51 € 

Dont des spécialités pharmaceutiques (Médicaments) sous 

autorisation d’accès compassionnel et cadre de prescription 

compassionnelle 

0,00 € 

Dont des produits et prestations (Dispositifs médicaux 

implantables) (séjours) 
0,00 € 

Montant dû ou à reprendre ce mois-ci  au titre de la liste 

en sus pour les prestations relevant des soins urgents 

(SU) est de : 

0,00 € 

Dont des spécialités pharmaceutiques (Médicaments) 

(séjours) 
0,00 € 

Dont des spécialités pharmaceutiques (Médicaments) sous 

autorisation d’accès compassionnel et cadre de prescription 

compassionnelle 

0,00 € 

Dont des produits et prestations (Dispositifs médicaux 

implantables) (séjours) 
0,00 € 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-06-20-00045 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2022-650 fixant le montant de la liste en sus dû à

: HOPITAL NORD FRANCHE COMTE (900000365), au titre de l'activité MCO déclarée au mois d'avril 2022. 30



Direction départementale des territoires de la

Côte-d'Or

BFC-2022-03-10-00014

EARL DE BERTHEAUX

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2022-03-10-00014 - EARL DE BERTHEAUX 31



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2022-03-10-00014 - EARL DE BERTHEAUX 32



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2022-03-10-00014 - EARL DE BERTHEAUX 33



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2022-03-10-00014 - EARL DE BERTHEAUX 34



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2022-03-10-00014 - EARL DE BERTHEAUX 35



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2022-03-10-00014 - EARL DE BERTHEAUX 36



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2022-03-10-00014 - EARL DE BERTHEAUX 37



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2022-03-28-00023

accuse reception complet autorisation  exploiter

FAVEAU JOHANNA

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-03-28-00023 - accuse reception complet autorisation  exploiter FAVEAU

JOHANNA 38



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-03-28-00023 - accuse reception complet autorisation  exploiter FAVEAU

JOHANNA 39



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-03-28-00023 - accuse reception complet autorisation  exploiter FAVEAU

JOHANNA 40



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-03-28-00023 - accuse reception complet autorisation  exploiter FAVEAU

JOHANNA 41



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-03-28-00023 - accuse reception complet autorisation  exploiter FAVEAU

JOHANNA 42



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2022-03-14-00010

accuse réception complet autorisation  exploiter

LAMBERON JEREMY (2)

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-03-14-00010 - accuse réception complet autorisation  exploiter

LAMBERON JEREMY (2) 43



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-03-14-00010 - accuse réception complet autorisation  exploiter

LAMBERON JEREMY (2) 44



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-03-14-00010 - accuse réception complet autorisation  exploiter

LAMBERON JEREMY (2) 45



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2022-03-08-00023

accuse reception complet autorisation  exploiter

THILLEROT EUGENIE

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-03-08-00023 - accuse reception complet autorisation  exploiter

THILLEROT EUGENIE 46



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-03-08-00023 - accuse reception complet autorisation  exploiter

THILLEROT EUGENIE 47



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-03-08-00023 - accuse reception complet autorisation  exploiter

THILLEROT EUGENIE 48



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2022-03-21-00051

accuse réception complet autorisation exploiter

BOUGAUD OSKAR

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-03-21-00051 - accuse réception complet autorisation exploiter BOUGAUD

OSKAR 49



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-03-21-00051 - accuse réception complet autorisation exploiter BOUGAUD

OSKAR 50



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-03-21-00051 - accuse réception complet autorisation exploiter BOUGAUD

OSKAR 51



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2022-03-14-00009

accuse reception complet autorisation exploiter

LAMBERON JEREMY

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-03-14-00009 - accuse reception complet autorisation exploiter

LAMBERON JEREMY 52



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-03-14-00009 - accuse reception complet autorisation exploiter

LAMBERON JEREMY 53



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-03-14-00009 - accuse reception complet autorisation exploiter

LAMBERON JEREMY 54



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-03-14-00009 - accuse reception complet autorisation exploiter

LAMBERON JEREMY 55



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-03-14-00009 - accuse reception complet autorisation exploiter

LAMBERON JEREMY 56



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-03-14-00009 - accuse reception complet autorisation exploiter

LAMBERON JEREMY 57



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-03-14-00009 - accuse reception complet autorisation exploiter

LAMBERON JEREMY 58



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-03-14-00009 - accuse reception complet autorisation exploiter

LAMBERON JEREMY 59



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-03-14-00009 - accuse reception complet autorisation exploiter

LAMBERON JEREMY 60



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-03-14-00009 - accuse reception complet autorisation exploiter

LAMBERON JEREMY 61



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-03-14-00009 - accuse reception complet autorisation exploiter

LAMBERON JEREMY 62



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-03-14-00009 - accuse reception complet autorisation exploiter

LAMBERON JEREMY 63



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-03-14-00009 - accuse reception complet autorisation exploiter

LAMBERON JEREMY 64



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-03-14-00009 - accuse reception complet autorisation exploiter

LAMBERON JEREMY 65



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-03-14-00009 - accuse reception complet autorisation exploiter

LAMBERON JEREMY 66



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-03-14-00009 - accuse reception complet autorisation exploiter

LAMBERON JEREMY 67



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-03-14-00009 - accuse reception complet autorisation exploiter

LAMBERON JEREMY 68



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-03-14-00009 - accuse reception complet autorisation exploiter

LAMBERON JEREMY 69



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2022-03-14-00008

accuse réception complet autorisation exploiter

MONNOYEUR YOANN

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-03-14-00008 - accuse réception complet autorisation exploiter

MONNOYEUR YOANN 70



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-03-14-00008 - accuse réception complet autorisation exploiter

MONNOYEUR YOANN 71



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-03-14-00008 - accuse réception complet autorisation exploiter

MONNOYEUR YOANN 72



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2022-03-21-00050

accuse réception complet autorisation exploiter

VIENNOT MICHELE

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-03-21-00050 - accuse réception complet autorisation exploiter VIENNOT

MICHELE 73



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-03-21-00050 - accuse réception complet autorisation exploiter VIENNOT

MICHELE 74



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-03-21-00050 - accuse réception complet autorisation exploiter VIENNOT

MICHELE 75



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-22-00001

Arrêté  n°BAG 22-411 CHRS ADDSEA

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00001 -

Arrêté  n°BAG 22-411 CHRS ADDSEA 76



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00001 -

Arrêté  n°BAG 22-411 CHRS ADDSEA 77



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00001 -

Arrêté  n°BAG 22-411 CHRS ADDSEA 78



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00001 -

Arrêté  n°BAG 22-411 CHRS ADDSEA 79



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00001 -

Arrêté  n°BAG 22-411 CHRS ADDSEA 80



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-22-00016

arrêté n° BAG 22-404 CHRS CCASAuxerre

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00016 -

arrêté n° BAG 22-404 CHRS CCASAuxerre 81



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00016 -

arrêté n° BAG 22-404 CHRS CCASAuxerre 82



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00016 -

arrêté n° BAG 22-404 CHRS CCASAuxerre 83



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-22-00012

arrêté n° BAG 22-405 CHRS FADS

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00012 -

arrêté n° BAG 22-405 CHRS FADS 84



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00012 -

arrêté n° BAG 22-405 CHRS FADS 85



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00012 -

arrêté n° BAG 22-405 CHRS FADS 86



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00012 -

arrêté n° BAG 22-405 CHRS FADS 87



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00012 -

arrêté n° BAG 22-405 CHRS FADS 88



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-22-00011

arrêté n° BAG 22-406 CHRS SF90

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00011 -

arrêté n° BAG 22-406 CHRS SF90 89



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00011 -

arrêté n° BAG 22-406 CHRS SF90 90



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00011 -

arrêté n° BAG 22-406 CHRS SF90 91



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00011 -

arrêté n° BAG 22-406 CHRS SF90 92



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00011 -

arrêté n° BAG 22-406 CHRS SF90 93



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-22-00002

Arrêté n° BAG 22-412 CHRS CCASBesancon

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00002 -

Arrêté n° BAG 22-412 CHRS CCASBesancon 94



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00002 -

Arrêté n° BAG 22-412 CHRS CCASBesancon 95



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00002 -

Arrêté n° BAG 22-412 CHRS CCASBesancon 96



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00002 -

Arrêté n° BAG 22-412 CHRS CCASBesancon 97



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00002 -

Arrêté n° BAG 22-412 CHRS CCASBesancon 98



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-22-00003

Arrêté n° BAG 22-413 CHRS CCASMontbelard

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00003 -

Arrêté n° BAG 22-413 CHRS CCASMontbelard 99



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00003 -

Arrêté n° BAG 22-413 CHRS CCASMontbelard 100



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00003 -

Arrêté n° BAG 22-413 CHRS CCASMontbelard 101



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00003 -

Arrêté n° BAG 22-413 CHRS CCASMontbelard 102



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00003 -

Arrêté n° BAG 22-413 CHRS CCASMontbelard 103



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-22-00004

Arrêté n° BAG 22-414 CHRS GAREBTT

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00004 -

Arrêté n° BAG 22-414 CHRS GAREBTT 104



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00004 -

Arrêté n° BAG 22-414 CHRS GAREBTT 105



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00004 -

Arrêté n° BAG 22-414 CHRS GAREBTT 106



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00004 -

Arrêté n° BAG 22-414 CHRS GAREBTT 107



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00004 -

Arrêté n° BAG 22-414 CHRS GAREBTT 108



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-22-00005

Arrêté n° BAG 22-415 CHRS JJavel

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00005 -

Arrêté n° BAG 22-415 CHRS JJavel 109



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00005 -

Arrêté n° BAG 22-415 CHRS JJavel 110



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00005 -

Arrêté n° BAG 22-415 CHRS JJavel 111



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00005 -

Arrêté n° BAG 22-415 CHRS JJavel 112



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00005 -

Arrêté n° BAG 22-415 CHRS JJavel 113



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00005 -

Arrêté n° BAG 22-415 CHRS JJavel 114



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00005 -

Arrêté n° BAG 22-415 CHRS JJavel 115



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-22-00006

Arrêté n° BAG 22-416 CHRS SF25

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00006 -

Arrêté n° BAG 22-416 CHRS SF25 116



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00006 -

Arrêté n° BAG 22-416 CHRS SF25 117



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00006 -

Arrêté n° BAG 22-416 CHRS SF25 118



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00006 -

Arrêté n° BAG 22-416 CHRS SF25 119



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00006 -

Arrêté n° BAG 22-416 CHRS SF25 120



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-22-00013

arrêté n° BAG 22-427 CHRS Le Pont

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00013 -

arrêté n° BAG 22-427 CHRS Le Pont 121



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00013 -

arrêté n° BAG 22-427 CHRS Le Pont 122



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00013 -

arrêté n° BAG 22-427 CHRS Le Pont 123



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00013 -

arrêté n° BAG 22-427 CHRS Le Pont 124



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00013 -

arrêté n° BAG 22-427 CHRS Le Pont 125



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-22-00014

arrêté n° BAG 22-428 CHRS PEP71

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00014 -

arrêté n° BAG 22-428 CHRS PEP71 126



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00014 -

arrêté n° BAG 22-428 CHRS PEP71 127



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00014 -

arrêté n° BAG 22-428 CHRS PEP71 128



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00014 -

arrêté n° BAG 22-428 CHRS PEP71 129



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-22-00014 -

arrêté n° BAG 22-428 CHRS PEP71 130


